

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 1207.01/2024-PE

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). MÁRCIA RAFAELA DE ARAÚJO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 1207.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240612/0001-64.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		09.036.753/0001-21 - VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA					
5 - LOTE 05							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
18	Armário alto fechado -	QUALITY	24.0	UND	1.498,04	1.020,00	24.480,00
19	Armário alto fechado escritório-	FORT	18.0	UND	893,22	580,00	10.440,00
20	Armário em aço-	QUALITY	18.0	UND	1.702,76	1.250,00	22.500,00
21	Arquivo de aço	QUALITY	19.0	UND	1.317,65	950,00	18.050,00
22	Cadeira digitador (em Courvin)-	FORT	34.0	UND	736,90	400,00	13.600,00
23	Cadeira diretor	FORT	22.0	UND	1.035,55	450,00	9.900,00
24	Estante de aço totalmente abertas	FORT	22.0	UND	427,52	320,00	7.040,00
25	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR EM MDF/MDP-	FORT	15.0	UND	1.508,53	700,00	10.500,00
26	Prateleira aberta para fixação na parede tipo nicho de 40 x40 para colocar livros.	FORT	16.0	UND	467,79	120,00	1.920,00
28	Sofá três lugares	FORT	7.0	UND	2.951,33	1.850,00	12.950,00
29	Mesa tipo secretária:	FORT	24.0	UND	622,17	230,00	5.520,00
32	Cadeira plástica monobloco-	polyplastico	300.0	UND	42,66	38,00	11.400,00
33	Cadeira plástica monobloco, sem braço-	polyplastico	350.0	UND	46,53	29,00	10.150,00
35	Mesa em polipropileno-	polyplastico	250.0	UND	75,14	55,00	13.750,00
36	Cama-	FORT	25.0	UND	1.226,22	850,00	21.250,00

38	Armário de cozinha-	TELASUL	11.0	UND	1.757,78	1.650,00	18.150,00
49	Bebê Confort:	galzerano	3.0	UND	406,76	399,60	1.198,80
50	Berço Infantil	multimoveis	8.0	UND	1.008,30	600,00	4.800,00
51	Colchões para berço:	leycolchoes	8.0	UND	192,87	175,00	1.400,00
<b>Total do lote .....</b>							<b>RS 218.998,80</b>

Homologado para VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 09.036.753/0001-21, pelo melhor valor de R\$ 218.998,80 (duzentos e dezoito mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos), em 05/09/2024.

**LICITANTE:** 35.111.011/0001-23 - EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300

7 - LOTE 7

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27	Quadro branco,	TANTANIA	18.0	UND	553,87	553,87	9.969,66
<b>Total do lote .....</b>							<b>RS 9.969,66</b>

Homologado para EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 04421313300 inscrita no CNPJ/MF N° 35.111.011/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 9.969,66 (nove mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos), em 05/09/2024.

**LICITANTE:** 30.607.801/0001-80 - AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

8 - LOTE 08

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
34	CONJUNTO HEXAGONAL COLETIVO EM POLIPROPILENO PARA CRIANÇAS DE 2 E 3 ANOS	new mobili	28.0	UND	3.877,00	2.240,00	62.720,00
<b>Total do lote .....</b>							<b>RS 62.720,00</b>

Homologado para AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 30.607.801/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 62.720,00 (sessenta e dois mil, setecentos e vinte reais), em 05/09/2024.

**LICITANTE:** 47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS

4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	BEBEDOURO DE PRESSÃO CONJUGADO 2 TORNEIRAS-	SO AÇO	16.0	UND	3.473,80	1.336,25	21.380,00
40	Bebedouro tipo gelagua de coluna com 2 torneiras	ESMALTEC	17.0	UND	863,17	860,00	14.620,00
<b>Total do lote .....</b>							<b>RS 36.000,00</b>



Homologado para ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS inscrita no CNPJ/MF N° 47.396.449/0001-84, pelo melhor valor de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em 05/09/2024.

LICITANTE: 07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA

**1 - LOTE 01**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
15	Freezer horizontal	CONSUL	5.0	UND	4.309,20	4.300,00	21.500,00
31	Fogão Industrial 4 bocas com forno	ITAJOBI	8.0	UND	2.446,54	1.600,00	12.800,00
39	Batedeira planetária 8 velocidades	MONDIAL	10.0	UND	750,83	390,00	3.900,00
41	Fogão doméstico	ESMALTEC	7,0	UND	924,19	752,01	5.264,07
42	Forno microondas-	BRITÂNIA	7.0	UND	865,93	860,65	6.024,55
43	Geladeira tipo doméstica	CONSUL	10.0	UND	3.580,80	2.830,00	28.300,00
44	Liquidificador de uso doméstico	BRITÂNIA	14.0	UND	192,93	176,52	2.471,28
45	Liquidificador industrial	VITALEX	12.0	UND	1.715,74	1.040,00	12.480,00
46	Maquina de Lavar Roupas 15kg	CONSUL	2.0	UND	2.649,91	2.649,00	5.298,00
47	Refrigerador frost free especificação	CONSUL	4.0	UND	3.196,85	2.570,50	10.282,00
48	Sanducheira potência (w)	MALORY	14.0	UND	170,15	120,00	1.680,00
<b>Total do lote .....</b>							<b>R\$ 109.999,90</b>

**2 - LOTE 02**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
13	Ar condicionado 12.000 btus	AGRATTO	27.0	UND	2.974,99	2.685,35	72.504,45
14	Ar condicionado 9.000 btus	AGRATTO	14.0	UND	2.099,83	2.098,02	29.372,28
16	Ventilador de coluna 60cm	VENTISOL	9.0	UND	348,00	347,03	3.123,27
17	Ventilador de parede 60 cm	VENTISOL	30.0	UND	422,22	300,00	9.000,00
<b>Total do lote .....</b>							<b>R\$ 114.000,00</b>

**3 - LOTE 03**


Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Caixa de som amplificada	HAYONIK	7.0	UND	2.824,48	1.881,40	13.169,80
2	Microfone duplo, sem fio, de mão, digital	DYLAN	6.0	UND	1.378,67	1.378,20	8.269,20

3	Microfone profissional com fio	DYLAN	6.0	UND	426,88	426,50	2.559,00
<b>Total do lote ..... R\$ 23.998,00</b>							

**6 - LOTE 06**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	SMART TV LED DE 40 POLEGADAS,	PHILCO	7.0	UND	2.058,23	1.704,02	11.928,14
5	TELA DE PROJEÇÃO-	GOLDENTEC	3.0	UND	889,14	400,00	1.200,00
6	PROJETOR DE MULTIMÍDIA	EPSON	8.0	UND	4.530,10	1.099,00	8.792,00
7	Impressora Colorida Multifuncional InkJet	EPSON	24.0	UND	2.110,23	1.750,00	42.000,00
8	Impressora Multifuncional a Laser Monocromática	BROTHER	6.0	UND	3.890,00	2.784,81	16.708,86
9	Microcomputador profissional	GOLDENTEC	25.0	UND	4.802,46	3.850,00	96.250,00
10	Módulo isolador	MCM	25.0	UND	359,92	359,00	8.975,00
11	MONITOR DE 27	SAMSUNG	25.0	UND	1.021,50	1.020,00	25.500,00
12	Notebook 15.6"	LENOVO	19.0	UND	4.648,38	2.640,00	50.160,00
37	APARELHO SMARTPHONE	SAMSUNG	9.0	UND	2.127,67	2.054,00	18.486,00
<b>Total do lote ..... R\$ 280.000,00</b>							

Homologado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 07.405.331/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 527.997,90 (quinhentos e vinte e sete mil, novecentos e noventa e sete reais e noventa centavos), em 05/09/2024.

  
**MÁRCIA RAFAELA DE ARAÚJO**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS